東 御 市

様式１（行政情報提供シート）

【発信：東御市企画振興部企画振興課】

施行 ： ＦＡＸ ・ メールＢＯＸ 令和４年 10 月６日

報道機関 各位

東御市からのお知らせ

タイトル 感謝状の贈呈式について

日 時 10 月 11 日（火）１６：３０～１７：００

場 所 公室 送信枚数２枚(本書含む)

【内容】

株式会社ミクニ様より市内の小中学校あてにご寄附をいただきましたので、

下記のとおり感謝状の贈呈式を開催いたします。

記

日時 令和４年 10 月 11 日 １６：３０～１７：００

場所 東御市役所 公室

参加予定者 ・株式会社ミクニ 様

・東御市長

・東御市副市長

・東御市教育長

・東御市教育次長

・東御市教育課長

・東御市教育課学校教育係

寄附内容 現金 3,000,000 円

【問合わせ先】

担当部課： 東御市教育課学校教育係 担当者： 土屋 枝里香

TEL：0268-64-5879 FAX：0268-64-5878 E-mail： kyouiku@city.tomi.nagano.jp

東 御 市